
        

 
Politisk partnerskap for samarbeid mellom kommunene i Vestfold 
og Vestfold fylkeskommune 
Til kommunene i Vestfold ved ordfører, varaordfører og leder av mindretall/opposisjonsleder  

Kopi: Kommunedirektører og KS ved regiondirektør , samt nettverk for verdiskaping og 
arealplanlegging 

 

Agenda for partnerskapets møte 28. mai 2026 
Møtested: Fylkeshuset i Tønsberg, møterom Skiringssal N3, klokken 1400 - 1700  

Enkel møtebevertning. 

Nettverk for verdiskaping og arealplanlegging er invitert til deltakelse.  

Agenda for partnerskapets møte 

1. Hva har skjedd siden sist? 

2. Oppfølging etter gjennomført møte for partnerskapet 23. april med hovedtema 
verdiskaping 
Kunnskapsgrunnlaget fremlagt i partnerskapets møte 23. april drøftes for videre 
oppfølging: 
Hvordan kan vi sammen bidra til å styrke verdiskapingen i Vestfold (bedriftsattraktivitet)?  
Representanter fra nettverk for verdiskaping og arealplanlegging innleder: 
NHO ved Kristin Saga 
LO ved Irene Bordier-Haukedal 
Innovasjon Norge ved Anniken Fægri Damm-Larsen (med forbehold) 
Næringsalliansen ved Vivil Hunding Strømme 

3. Partnerskapets påvirkningsarbeid - møter med utvalgte komiteer på Stortinget 
Det vises til partnerskapets møte 23. april, og videre arbeid med partnerskapets politiske 
påvirkningsarbeid.  
Leder presenterer status i arbeidet med gjennomføring av mulige komitemøter, med 
forslag til tematikk og deltakelse for drøfting i partnerskapet. 

4. Arendalsuka, uke 33, 10. til 14. august 2026 
Program under arbeid Arendalsuka | Hjem 
For drøfting i partnerskapet: 
Er det behov for samordnet prioritering av deltakelse, interesseområder mm fra 
partnerskapets side?  

5. Mulig studietur for det politiske partnerskapet? 
Fylkeskommunen har mottatt tilskudd fra KDD-tilskudd til studietur med tema sosiale og 
generasjonsvennlige boformer med universell utforming (bostedsattraktivitet).  
Arbeidet med Boligbehovsanalysen i Vestfold (2025) viser store sprik mellom 
eksisterende boliger, og egnede boligtyper og boligkonsepter med kvaliteter som møter 
behovene til en stor andel aldrende i befolkningen. Regjeringens Bo trygt hjemme- 
reform er opptatt av hvordan vi som samfunn forbereder oss på en framtid med en stor 
andel eldre, og med færre unge og arbeidende.  

https://www.arendalsuka.no/
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For å følge opp arbeidet med boligbehovsanalysen og KDD-tilskuddet planlegger 
fylkeskommunen en studietur for kommuneadministrasjonene i Vestfold. Kan en slik 
studietur også være av interesse for det politiske partnerskapet? Gjennom en felles 
studietur kan vi dele kunnskap og se eksempler på boliger og boligkonsepter som bygges 
andre steder for å møte generasjonsutfordringene. Dette inkluderer kunnskap om 
arbeidsmetoder på tvers av mange aktører og roller, som politikk, samfunnsplanlegging, 
boligbygging, offentlige virkemidler v/ Husbanken m.fl.  

6. Partnerskapets neste møte (20. august 2026) 
Neste møte planlegges med følgende hovedtema:  
Hvordan kan vi sammen bidra til å styrke besøksattraktiviteten i Vestfold?  
(Informasjon til orientering: Strategi for kultur, reiseliv og opplevelser 2026 – 2032, 
behandles i fylkestinget 16. juni.)  
Deltakere: Verdiskapingsnettverket inviteres til møtet. 

 

Neste møte i partnerskapet er 20. august 2026. 
Anne Strømøy, partnerskapets leder 


